

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11
2100 København
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Ejendomsselskabet Drejer Jacobsen ApS

Vestervang 43, 2500 Valby

CVR-nr. 41 41 13 41

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2025.

Anders Drejer Jacobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Drejer Jacobsen ApS Vestervang 43 2500 Valby
	CVR-nr.: 41 41 13 41
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Anders Drejer Jacobsen
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at erhverve, eje og udleje fast ejendom i Danmark, samt hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 599 t.kr. mod 312 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -227 t.kr. mod 480 t.kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste	598.666	311.729
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-214.716	-151.512
Driftsresultat	383.950	160.217
Andre finansielle indtægter	0	859.446
1 Øvrige finansielle omkostninger	-656.841	-410.195
Resultat før skat	-272.891	609.468
Skat af årets resultat	45.783	-129.695
Årets resultat	-227.108	479.773
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	479.773
Disponeret fra overført resultat	-227.108	0
Disponeret i alt	-227.108	479.773

Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	14.749.445	14.874.043
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>14.749.445</u>	<u>14.874.043</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>14.749.445</u>	<u>14.874.043</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	12.779	6.936
Udskudte skatteaktiver	129.895	95.882
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	11.770	0
Andre tilgodehavender	53.893	112.722
Tilgodehavender i alt	<u>208.337</u>	<u>215.540</u>
Likvide beholdninger	<u>75.140</u>	<u>12.723</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>283.477</u>	<u>228.263</u>
Aktiver i alt	<u>15.032.922</u>	<u>15.102.306</u>

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	3.834.942	4.062.050
Egenkapital i alt	3.874.942	4.102.050
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	8.540.621	8.620.973
Deposita og forudbetalt leje	295.352	298.017
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	8.835.973	8.918.990
2 Kortfristet del af langfristet gæld	160.461	208.044
Modtagne forudbetalinger fra kunder	35.864	32.241
Leverandører af varer og tjenesteydelser	23.013	24.885
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.095.253	1.610.546
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	167.420
Anden gæld	7.416	38.130
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.322.007	2.081.266
Gældsforpligtelser i alt	11.157.980	11.000.256
Passiver i alt	15.032.922	15.102.306
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	4.062.050	4.102.050
Årets overførte overskud eller underskud	0	-227.108	-227.108
	40.000	3.834.942	3.874.942

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	89.287	24.050
Andre finansielle omkostninger	567.554	386.145
	656.841	410.195

2. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2024 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2024 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	8.701.082	160.461	8.540.621	5.392.876
Deposita og forudbetalt leje	295.352	0	295.352	0
	8.996.434	160.461	8.835.973	5.392.876

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 8.829 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 14.749 t.kr.

Til sikkerhed for søsterselskabets arbejdsgarantier i Danske Bank har selskabet stillet en garanti på 3.360 t.kr.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med A. Drejer Jacobsen Holding ApS, CVR-nr. 41479094, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
